各      位                             2025 年 5 月 14 日

会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研
代表者名  代表取締役社長 上野  淳

（ コード番号 6834  東証スタンダード）
問合せ先  取締役 管理部長 斎藤 祐司

（ TEL．  047  －  388  －  6401  ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年 5 月 14 日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり内定いたしまし

たのでお知らせいたします。
なお、本人事は、2025 年 6 月 20 日開催予定の当社第 53 回定時株主総会並びに同株主総会終了

後の取締役会を経て正式に決定する予定です。

記

１．役員異動の内容

（１）退任予定取締役

退任予定 木村 保（きむら たもつ） 現 専務取締役

退任予定 大久保 勝彦（おおくぼ かつひこ） 現 取締役（社外）

（２）新任取締役候補者

取締役（社外） 森川 有理（もりかわ ゆり） ―

２．異動の理由

  経営体制の変更のため

３．異動年月日

  2025 年 6 月 20 日（予定）

４．新任社外取締役候補者の略歴

氏 名 略 歴

森川 有理
(1968 年 9 月 23 日生)

1993 年 3 月

1993 年 4 月

2002 年 4 月
2003 年 4 月

2009 年 4 月
2018 年 1 月

カリフォルニア大学サンタバーバラ校アジ

ア太平洋研究 修士課程修了
㈱三和総合研究所（現 ㈱三菱東京 UFJ リサ

ーチ＆コンサルティング）入社
㈱リクルート シニアコンサルタント
プロコーチとして独立 グローバルセンセ

ーション代表（現任）
㈱CTI ジャパン認定トレーナー
㈱CRR ジャパン設立
CRR Global Japan 合同会社設立 共同代表
スイスのビジネススクール IMD 公認シニア

コーチ（現任）

５．新経営体制（内定） 〔2025 年 6 月 20 日付〕

氏名 新役職 旧役職

上野 淳 代表取締役社長  同左

來 関明 専務取締役 光学製品事業部長 同左

斎藤 祐司 取締役 管理部長 同左

角野 清行 取締役 機器事業部長 同左

谷田貝 豊彦 取締役 （非常勤） 同左

森川 有理 取締役 （非常勤） ―

森 保彦 取締役 監査等委員 同左

相場 俊夫 取締役 監査等委員（非常勤） 同左

三好 慶 取締役 監査等委員（非常勤） 同左

（注）谷田貝 豊彦、森川 有理、相場 俊夫及び三好 慶の 4 氏は、社外取締役であります。

以 上